
Vážení a milí absolventi Gymnázia Olgy Havlové,
   
třebaže je to k nevíře, naše škola se v letošním roce dožívá svěžích kulatých 40 let své 
existence. Vážíme si toho, radujeme se a chceme Vás k této naší společné radosti přizvat. 

Ve znamení 40. narozenin hodláme prožívat celý rok 2012, jejich oslavy však vyvrcholí 
během října. Na tento měsíc plánujeme zábavnou divadelní akademii v ostravském KD 
Poklad, především však setkání nás všech, kdo máme na Gymnázium Olgy Havlové milé 
osobní vzpomínky a svázali jsme s ním zcela výjimečný kus vlastního života.

Rádi bychom při této příležitosti realizovali v prostorách školy výstavu, která by se te-
maticky vztahovala k historii naší školy, k jejímu skutečnému studentskému a učitel-
skému životu. Aby se však tento náš záměr mohl uskutečnit, potřebujeme Vaši pomoc. 

Najdete-li ve svých šuplících či věkovitě zaprášených starých krabicích dobové fotogra-
fie školy nebo Vaší třídy, maturitní tabla a stužky, dávno ztracené a nyní zázračně se 
objevivší třídní knihy či jakékoli jiné „relikvie“ z dob Vašeho putování ke zkoušce dospě-
losti, pak prosím neváhejte, nenechávejte si své poklady pro sebe a ozvěte se nám na 
kontaktní e-mail: silvie.oleksycintava@gyohavl.cz.

Věříme, že s Vaší pomocí se nám podaří v chodbách a třídách našeho novotou vonícího 
gymnázia vzkřísit to pravé kouzlo starých časů, aby se nám v říjnu společně vzpomínalo 
ještě lépe a veseleji.  

 Mgr. Dagmar Juchelková, ředitelka školy

Všem absolventům . . .

slavíme XL. výročí


